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Jakelussa mainituille  

 

TYÖ2030-ohjelman ohjausryhmän asettamispäätös 
Toimikausi: 1.1.2024–31.3.2027 

Tausta: 

Pääministeri Orpon hallitusohjelman ”Vahva ja välittävä Suomi” tavoitteena on hyvä työelämä, joka 
lisää hyvinvointia, yhteiskunnan taloudellista kestävyyttä ja yritysten kilpailukykyä. Hyvä työelämä 
edellyttää työhyvinvoinnin, työkyvyn ja tuottavuuden vahvistumista, minkä vuoksi hallitusohjelmassa 
on päätetty jatkaa TYÖ2030-ohjelman toteuttamista. TYÖ2030 –ohjelman tavoitteena on myös lisätä 
työpaikkojen ja toimialojen veto- ja pitovoimaisuutta, vahvistaa niiden ennakointikyvykkyyttä ja jatku-
vaa oppimista sekä pidentää työuria.   

Työhyvinvoinnin, työyhteisöjen toimivuuden, työn sujuvuuden ja työn turvallisuuden parantaminen 
lisää tuottavuutta ja kilpailukykyä. Kun näitä parannetaan, työurat pitenevät ja menetetyn työpanok-
sen kustannukset vähenevät. Avainasemassa on työpaikkojen onnistuminen niiden omassa kehitys-
työssä. Onnistuminen näkyy myös työpaikkojen ja toimialojen vetovoiman kasvuna ja Suomen työ-
elämäbrändin vahvistumisena, joilla voidaan helpottaa kohtaanto-ongelman ratkaisemista ja paran-
taa työvoiman saatavuutta.  

Ohjelman kohderyhmänä ovat työnantajat, työntekijät, työpaikat, toimialat sekä alueelliset ja muut 
työelämän verkostot. Ohjelma toteutetaan kolmikantaisesti.  

Ohjausryhmän tehtävänä on 

1) määritellä ohjelman pitkän aikavälin tavoitteet sekä hyväksyä vuosittaiset toimintasuunnitel-
mat   

2) nimetä TYÖ2030-ohjelmaa valmisteleva ja toimeenpanoa tukeva työjaosto 

3) varmistaa käytettävissä olevien resurssien puitteissa ohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden 
toteutuminen 

4) tehdä aloitteita ohjelman ja suomalaisen työelämän edelleen kehittämiseksi 

5) informoida ohjelman etenemisestä työllisyyden ja yrittäjyyden ministerityöryhmälle 
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Organisointi 

Puheenjohtaja: valtiosihteeri Laura Rissanen, sosiaali- ja terveysministeriö  
Varapuheenjohtaja: työmarkkinaneuvos Teija Felt, työ- ja elinkeinoministeriö 

Jäsenet (varajäsen suluissa): 

Tasa-arvo- ja työympäristöpäällikkö Lotta Savinko, AKAVA ry,  
(Johtava asiantuntija Miika Sahamies, Akava ry) 
 
Johtava asiantuntija Mirja Hannula, Elinkeinoelämän keskusliitto,  
(Asiantuntija Mikko Räsänen, Elinkeinoelämän keskusliitto)  
 
Neuvottelupäällikkö Ulla Westermarck, Kirkon työmarkkinalaitos 
 
Johtava työelämän kehittämisen asiantuntija Niilo Hakonen, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT, 
(Työelämän kehittämisen asiantuntija Minna Salli, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT)  
 
Johtaja Liisa Hakala, sosiaali- ja terveysministeriö,  
(Erityisasiantuntija Kalle Lautala, sosiaali- ja terveysministeriö) 
 
Asiantuntija Riina Nousiainen, STTK ry,  
(Sosiaali- ja terveyspolitiikan asiantuntija Ida Nummelin, STTK ry)  
 
Kehittämispäällikkö Juha Antila, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry,  
(Työympäristö- ja tasa-arvoasioiden asiantuntija Anne Mironen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjär-
jestö SAK ry) 
 
Työmarkkina-asioiden päällikkö Harri Hellsten, Suomen Yrittäjät ry,  
(Kehittämispäällikkö Hannamari Heinonen, Suomen Yrittäjät ry) 
 
Neuvotteleva virkamies Antti Närhinen, työ- ja elinkeinoministeriö,  
(Erityisasiantuntija Tiina Hanhike, työ- ja elinkeinoministeriö) 
 
Toimitusjohtaja Kenneth Johansson, Työsuojelurahasto, 
(Tutkimusasiantuntija Mikael Saarinen, Työsuojelurahasto) 
 
Osaamiskeskuksen johtaja Carita Aschan, Työterveyslaitos,  
(Johtaja Päivi Husman, Työterveyslaitos) 
 
Toimitusjohtaja Rauno Hanhela, Työturvallisuuskeskus,  
(Asiakkuus- ja kehitysjohtaja Jarna Savolainen, Työturvallisuuskeskus) 
 
Neuvotteleva virkamies Päivi Lanttola, Valtion työmarkkinalaitos,  
(Neuvotteleva virkamies Mika Happonen, Valtion työmarkkinalaitos) 
 
Pysyvät asiantuntijat:  

Ohjausryhmä voi nimetä pysyviä asiantuntijoita ja kutsua kokouksiin muita asiantuntijoita tarpeen 
mukaan.  

Sihteeri: 

Työ- ja tasa-arvo –osasto asettaa sihteerin ohjausryhmän käyttöön. 
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Kustannukset ja rahoitus 

Ohjausryhmän kulut maksetaan sosiaali- ja terveysministeriön momentilta 33.01.01. Ohjausryhmän 
tulee työskennellä virka-aikana ilman eri korvausta. Ohjausryhmän jäsenten ja muissa matkoissa 
noudatetaan valtion matkustusohjesääntöä. 

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 

Erityisasiantuntija Mikko Rissanen 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
 

  
         
 

Tiedoksi Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen  
Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso 
Valtiosihteeri Marjo Lindgren 
Erityisavustaja Sakari Rokkanen 
Erityisavustaja Niilo Heinonen 
Erityisavustaja Hannu Peurasaari 
Erityisavustaja Nuutti Hyttinen 
STM kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 
STM APO 
STM YTO 
STM TUTO 
STM SVO 
STM OHO 
STM TTO 
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